

J.S. 98 ApS

c/o The Scottish Pub, Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 20 28 81 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S. 98 ApS c/o The Scottish Pub Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 20 28 81 32
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 23. regnskabsår
Direktion	Sune Breer-Mortensen Jakob Purup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	P.B. 2000 ApS, København K The Scottish Pub ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holding selskab for The Scottish Pub ApS og P.B 2000 ApS

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.441 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.585 kr. mod 783.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirus, idet selskabets datterselskab The Scottish Pub ApS har været nedlukket i en længere periode i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.441	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.326	792.303
Andre finansielle indtægter	9.828	20.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.723	-18.981
Resultat før skat	714.990	780.868
3 Skat af årets resultat	3.595	3.044
Årets resultat	718.585	783.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.326	792.303
Udbytte for regnskabsåret	160.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-28.741	-128.391
Disponeret i alt	718.585	783.912

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.771.962	2.024.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.771.962	2.024.636
Anlægsaktiver i alt	2.771.962	2.024.636
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.037	572.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.935	343.802
Tilgodehavender i alt	365.972	916.469
Likvide beholdninger	8.608	96
Omsætningsaktiver i alt	374.580	916.565
Aktiver i alt	3.146.542	2.941.201

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.335.535	1.748.209
Overført resultat	88.490	117.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	120.000
Egenkapital i alt	2.709.025	2.110.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.677	477.503
Selskabsskat	208.340	340.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.517	830.761
Gældsforpligtelser i alt	437.517	830.761
Passiver i alt	3.146.542	2.941.201

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	955.906	245.622	0	1.326.528
Resultatandel	0	792.303	-128.391	120.000	783.912
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.748.209	117.231	120.000	2.110.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	587.326	-28.741	160.000	718.585
	125.000	2.335.535	88.490	160.000	2.709.025

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.723</u>	<u>18.981</u>
	<u>29.723</u>	<u>18.981</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.595</u>	<u>-3.044</u>
	<u>-3.595</u>	<u>-3.044</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>276.427</u>	<u>276.427</u>
Kostpris 31. december	<u>276.427</u>	<u>276.427</u>
Opskrivninger 1. januar	1.748.209	1.204.992
Årets regulering før afskrivninger på goodwill	<u>747.326</u>	<u>543.217</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.495.535</u>	<u>1.748.209</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-151.427
Tilbageførsel nedskrivninger	<u>0</u>	<u>151.427</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.771.962</u>	<u>2.024.636</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.B. 2000 ApS	København K	100 %
The Scottish Pub ApS	København V	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomhed P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pengeinstituttets tilgodehavende til tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2020 i alt 211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.